29.11.2023 Г. № 24-89/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 31.10.2018 Г. № 17-56/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голоустненского образования, решением Думы Голоустненского муниципального образования от 29.06.2018г. № 13-43/дсп «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, утверждения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Голоустненского муниципального образования свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), Дума Голоустненского муниципального образования:
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Голоустненского муниципального образования от 31.10.2018 г. № 17-56/дсп «Об утверждении перечня муниципального имущества Голоустненского муниципального образования свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», а именно:

1.1 Приложение к Решению читать в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Председатель Думы –
Глава Голоустненского

муниципального образования
О.М. Жукова
Приложение

к решению Думы
Голоустненского муниципального образования
от 29.11.2023 г. № 24-89/дсп
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Голоустненского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Целевое назначение
	Площадь

(кв.м.)
	Информация об обременении объектов имущественными правами

	1.
	Земельный участок
	пос. Большое Голоустное,
ул. Береговая, 1Б
	38:06:000000:5927
	Для строительства и эксплуатации причала для маломерных судов
	3270
	Свободное от прав третьих лиц

	2.
	Земельный участок
	пос. Большое Голоустное,
ул. Береговая, 1Б/1
	38:06:160205:373
	Для строительства и эксплуатации причала для маломерных судов
	1800
	Свободное от прав третьих лиц

	3.
	Земельный участок
	пос. Большое Голоустное,
ул. Береговая, 1Б/2
	38:06:160205:374
	Для строительства и эксплуатации причала для маломерных судов
	3880
	Свободное от прав третьих лиц